Лебедев көшесі, 31 үй, https://www.gov.kz/memleket/entities/almaty-

uzsp?lang=ru және https://kgu-senim2.kz/ техникалық тапсырмаға сәйкес 

тәрбиеленушілерге 5 уақыт ыстық тамақпен қамтамассыз ету қызметі 

бойынша жеткізушіні таңдау бойынша конкурс өткізу туралы хабарлайды. 

Қызмет: жалпы соммасы 169 741 379,31 (Бір жүз алпыс тоғыз миллион 

жеті жүз қырық бір мың үш жүз жетпіс тоғыз) теңге 31 тиынға қажетті қызмет 

түрі Алматы қаласы, Лебедев көшесі, 31 үй мекенжайы бойынша көрсетіледі. 

Қызмет түрі талап етілетін мерзімі шартқа қол қойылған сәттен бастап 

01 наурыз айы мен 31 желтоқсан айы 2026 жыл ішінде. 

Конкурсқа конкурстық құжаттама талаптарына сәйкес келетін барлық